TSFLUXUS_F532TEV1-0ZH_Leu, 2023-01-01
技术规格
FLUXUS F532TE
FLEXIM GmbH
Boxberger Str. 4
12681 Berlin
Germany
电话 : +49 (30) 93 66 76 60

2023-01-01, TSFLUXUS_F532TEV1-0ZH_Leu12
剪切波传感器 ( 最高 130 °C)
订购代码 FSK-NNNN-**T1 FSM-NNNN-**T1 FSP-NNNN-**T1 FSQ-NNNN-**T1
技术型号 C(DL)K1N53 C(DL)M2N53 C(DL)P2N53 C(DL)Q2N53
传感器频率 MHz 0.5 1 2 4
管道内径 d
最小扩展值 mm 100 50 25 10
最小推荐值 mm 200 100 50 25
最大推荐值 mm 2000 1000 400 150
最大扩展值 mm 2400 1200 480 240
管道壁厚
最小 mm 5 2.5 1.2 0.6
材料
外壳 PEEK 带不锈钢盖板 316L (1.4404)
接触面 PEEK
防护等级 IP66 IP66/IP67
传感器电缆
类型 1699
长度 m 5 4 3
尺寸
长度 l mm 126.5 64 40
宽度 b mm 51 32 22
高度 h mm 67.5 40.5 25.5
尺寸图
重量 (不包括电缆 ) kg 0.36 0.066 0.016
管道表面温度 °C -40…+130
环境温度 °C -40…+130
温度补偿 x
l
h
b
l
h
b
l
h
b
技术规格  FLUXUS F532TE
13TSFLUXUS_F532TEV1-0ZH_Leu, 2023-01-01
传感器固定件
传感器的耦合材料
Variofix L (VLK, VLM, VLQ)
材料 : 不锈钢 316Ti (1.4571),
316L (1.4404), 17-7PH (1.4568)
内长 :
VLK: 348 mm
VLM: 234 mm
VLQ: 176 mm
尺寸 :
VLK: 423 x 90 x 93 mm
VLM: 309 x 57 x 63 mm
VLQ: 247 x 43 x 47 mm
类型 环境温度
°C
耦合剂 类型 N -30...+130
耦合片 类型 VT -10...+200
FLUXUS F532TE 技术规格
2023-01-01, TSFLUXUS_F532TEV1-0ZH_Leu14
连接系统